Regnskab for indsamling 1/2/2019-31/1/2020

RESPONS
CVR: 38893661

Feelledvej 12, 2200 Kgbenhavn N

20823787

info@responsmedie.dk

Hermed indsendes regnskab for vores indsamling i perioden 1/2/2019-31/1/2020.

Indtaegter
Donationer

Total
Udgifter
Administration
MobilePay
Indsamlingstilladelse
Total

Overskud

Hvad er pengene brugt pa?
Print af farste fysiske udgivelse

Total

Samlet

4.699,00 kr.

4.699,00 kr.

0,00 kr.

999,00 kr.

1.100,00 kr.

2.099,00 kr.

2.600,00 kr.

2.600,00 kr.

2.600,00 kr.

0,00 kr.

Indsamlingens midler er brugt som delvis finansiering til print af foreningens fgrste fysiske

temaudgivelse.

Tobias Nilsson
Medredakter
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